[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 мая 2025 г.

	                                               № 286

	 с. Селты

[bookmark: _GoBack]О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.11.2009 № 329 «О мерах по реализации в Удмуртской Республике мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

     1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» на 2025 год для расчета размера социальной выплаты молодой семье на приобретение (строительство) жилья в размере 44,602  тыс. руб. /м2.
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Селтинского района в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Селтинский  район» по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ С.А. Субботина.
      4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

image1.png